UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v di dời đường cấp nước

phục vụ thi công sửa chữa

cầu Thống Nhất trên đường

tỉnh 503.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Tài chính;

 - Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 200/CV-CNTH

ngày 30/9/2020 của Công ty Cổ phần cấp nước về việc di dời đường cấp nước

phục vụ thi công cầu Thống Nhất Km0+560; Công văn số 4196/SGTVT-QLGT

ngày 02/10/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc di dời đường ống cấp nước

ra ngoài phạm vi thi công sửa chữa cầu Thống Nhất Km0+560 (lần 2).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài chính

và các đơn vị liên quan làm việc trực tiếp với Công ty Cổ phần cấp nước Thanh

Hóa; căn cứ quy định pháp luật, chủ động xem xét, giải quyết theo thẩm quyền,

đúng quy định pháp luật, đảm bảo tiến độ hoàn thành công trình; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’40.573, 40.708).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T10:36:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T10:54:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T10:54:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T14:07:55+0700